

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
**2€
3,32**
LE 2^{ÈME} À : 0,74€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE BON PARIS JAMBON À L'ÉTOUFFÉE
CONSERVATION SANS NITRITE

HERTA

4 tranches - soit 140 g - 16,57 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,06 € au lieu de 4,64 €

10,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



LA BARQUETTE
**1€
,99**
LE 2^{ÈME} À : 0,79€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

BLANC DE POULET CONSERVATION SANS NITRITE
LE GAULOIS

160 g - 12,44 € le kg

Par 2 (320 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €

8,69 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



ALLUMETTES FUMÉES CONSERVATION
SANS NITRITE

HERTA

2 x 75 g - soit 150 g - 12,60 € le kg

Par 2 (300 g) : 2,49 € au lieu de 3,78 €

8,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
ESPAGNE



JAMBON SERRANO STG GRANDE
ORIGINE AFFINÉ 14 MOIS 6 TRANCHES

LABEYRIE

100 g - 38,90 € le kg

Par 2 (200 g) : 5,13 € au lieu de 7,78 €

25,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
**2€
,99**
25%
EN AVANTAGE
CARTE*
0,75€ SUR VOTRE CARTE

COQ'AILES NATURE

MAÎTRE COQ

250 g - 11,96 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR